

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Taraşçı Kasabasında Konuşan Devlet Bakanı İbrahim Özdemir :

“Alüminyum İşletmelerini Dünyanın En Modern Tesisi Haline Getireceğiz”

— Tesisleri modernize etmek ve üretim kapasitesini 100 bin tona çıkarmak için çalışmalarını belirten Bakan Özdemir, işçi alımında yöredeki işsizlere öncelik verceklerini söyledi.

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir, geçtiğimiz Perşembe günü ilçemize gelerek Etibank Alüminyum Tesisleri'nde incelemelerde bulundu ve Taraşçı Kasabasında bir konuşma yaptı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Kültür Bakanı Namık Kemal Zeybek'ten En Çok Kitap Okuyanlara Ödül

— Arif Bilgin adlı vatandaş 1 yılda 1133 kitap okuyarak ilçemizde rekor kırdı.

İlçemizde en çok kitap okuyan ilk üç kişi belirlendi. 1991 yılının bilgi yılı olması ve 27. kütüphane haftası nedeniyle bir hafta boyunca çeşitli yarışmalar ve etkinlikler yapıldı.

■ Devamı Sayfa 3'te

1990 Yılı Vergi Rekortmenlerine Şilt Verildi.

25-31 Mart tarihleri arasında geçtiğimiz yıl kutlanmaya başlanan vergi haftasının bu yıl kutlanan ikincisinde ilçemiz vergi dairesi müdürlüğünün sohbet toplantısında 1990 yılı vergi rekortmenlerine şilt verildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

PEMBE YEŞİL KAHVERENGİ

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir'in, Alüminyum Tesisleri hakkında söyledikleri oldukça dikkat çekiciydi :

«Alüminyum İşletmelerini dünyanın en modern tesisi haline getireceğiz...»

«Bu modern tesis daha az enerji ile daha fazla üretim yapacak Ek binaya ihtiyaç duymadan üretim kapasitesi 102 tona çıkacak...»

— Ümit edelim ki, bu pembe tablo gerçekleşsin. Daha önceki bakanların söylediği gibi zaman aşımına uğramasın, unutulup gitmesin.

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

Raşit Akça'yı Kaybettik.

Mahmut Esat Ortaokulu Müdür Bayyardımcısı Raşit Akça'nın ani ölümü ilçemizde büyük üzüntü yarattı.

Geçtiğimiz Çarşamba günü yatmakta olduğu Ankara İbni Sina Hastanesinde vefat eden Raşit Akça Perşembe günü ilçemizde toprağa verildi.

Mesai arkadaşları, öğrencileri ve tüm ilçe halkı tarafından sevilen ve sayılan Raşit Akça'nın kederli ailesine ve Mahmut Esat Ortaokulunun tüm öğretmenleri ve öğrencilerine başsağlığı dileriz.

27. Kütüphane Haftası Kutlandı

Atatürk anıtına Kaymakamlık ve Kütüphane Müdürlüğü çelenklerinin konulması ile 25 Mart'ta başlayan «Kütüphane Haftası» 31 Mart tarihinde sona erdi.

İlçemizde 16 ilkokulun katılımı ile elemeli gruplar halinde yapılan bilgi yarışmasında finale Alüminyum, Merkez, Atatürk ve M. Akif İlkokulları kaldı. Finalde ise Alüminyum İlkokulu, Serdar Koç, Fatma Buğdaycı ve Emre Ertek isimli öğrencileriyle 1 nciliği aldı. Merkez İlkokulunda Ali Alper, Kamer Sağlam, Yılmaz Savaş

Korkmaz isimli öğrencileriyle 2 nciliği iyalırken 3 ncülüğü İsmail Yasin Tunç, Mustafa Şükrü Tunç, Habib Alp Dabanoglu isimli öğrencileriyle Atatürk İlkokulu aldı. Finaldeki yarışmalarda 4 ncülüğüde Mehmet Akif İlkokulunun M. Emin Özbabalık, Safiye Kütütürk, İsmail Ayvaci adlı öğrencileri kazandı. Bu öğrencilerin ödülleri Şekerbank, Emlakbank ve Halkbank tarafından karşılandı. Ödülleri Kaymakamlıkta düzenlenen bir programla kaymakam İbrahim Çay ve ilçemizde

Devamı Sayfa 3'de

Bu Sistem Aziz Milletimizi Köle Yapmak İçin Hazırlamıştır

Konya Meram Belediye Başkanı Veysel Candan Taraşçı kasabasında yaptığı kahve toplantısında büyük ilgi gördü. Partilerin zihniyetleri üzerinde durarak geniş açıklamalar yapan Candan özetle şöyle dedi :

Muhterem Kardeşlerim: bu sistem, bu kanun bizim için hazırlanmış değil, bizi köle etmek

için hazırlanmıştır. Kimisi milyarı kaçırıyor, oğluna, kızına, damadına köşkler, yalılar alıyor. Nereden geliyor diye so-

■ Devamı Sayfa 4'de

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir :

“Etibank'tan Emekliye Sevk Edilen İşçilerin Emeklilik Süresi Temmuz Ayına Kadar Uzatıldı”

Etibank Alüminyum Tesislerinde zorunlu emekliliğe tabi tutulan işçilere Temmuz ayına kadar süre tanındı.

Muhabirimizin konu ile ilgili sorusunu cevaplandıran ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir, şu açıklamayı yaptı :

«Emekliliği dolan 70 kadar işçi arkadaşınız Temmuz ayın-

İlçemize Gelen SHP Genel Sekreteri Hikmet Çetin :

“İKTİDARIN SONU GELMİŞTİR,,

— İlçemize gelerek temaslarda bulunan SHP genel sekreteri Hikmet Çetin : «ANAP döneminde bir tek zeytin tanesi 150 liraya çıktı.» dedi

Geçtiğimiz Cuma günü ilçemize gelen SHP genel sekreteri Hikmet Çetin, belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nu makamında ziyaret ederek çalışmalar ve sorunlar hakkında bilgi aldı. Daha sonra Alümin-

yum Tesislerine geçen Hikmet Çetin müessese müdürü Abdullah Çamlı ile bir süre sohbet etti.

Hikmet Çetin daha sonra da Taraşçı kasabasına geçerek halka hitap etti. Hikmet Çetin özetle şunları söyledi : «ANAP hükümeti bu zamana kadar kaç fabrika yaptı. Sekiz yıldır iktidarda olan ANAP dönemin-

■ Devamı Sayfa 3'te

Pancar Paraları Dağıtıldı

Pancar üreticisinin ne zaman dağıtılacak diye beklediği pancar paraları bölgemizde ilk olarak ilçemizde dağıtılarak üreticinin yüzü güldürüldü.

Yaklaşık 2000 civarında pancar üreticisinin bulunduğu ilçe-

mizde edinilen bilgiye göre 6 milyar lira dağıtıldı.

Pancar paralarının dağıtılması üreticiler arasında olduğu kadar ilçemiz esnafı tarafından büyük memnurlukla karşılandı.

DSP Basın Bildirisi

DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük imzasıyla yayınlanan basın bildirisini aynen yayınlıyoruz. «7 Nisan 1991 günü Taraşçı kasabasında yapılacak belediye başkanlığı seçimlerinde seç-

menler ECEVİT'in partisi bulunan AK GÜVERCİN'in altına mühürü basarak kazanmamızı sağlayacaklardır.

■ Devamı Sayfa 4'de

«Okumanın Önemi» Konulu Panel Düzenlendi

27. Kütüphaneler Haftası programı içerisinde 28.03.1991 Perşembe günü Belediye Düğün Salonunda bir panel yapıldı. Konuşmacı olarak Seydişehir Lise'sinden öğrenci Mahmut Keçeci, Kız Meslek Lise-

sinden Öznur Argunhan. İ. H. Lisesinden Ayşe Tekçe, Ortakaraören Lisesinden Ayten Yazgan, End. Mes. Lisesinden Hasan Ceylan, Ticaret Lise'sinden Şehriban Çelik'in konuşmacı olarak katıldığı panelin Başkanlığını Ticaret Lisesi öğrencilerinden Havvana Çetin yaptı. Panelin Seydişehir Lisesi Edb. Öğretmeni Coşkun Demirçelik, End. Mes. Lisesi Edb. Öğretmeni Mehmet Üzümcü ile İsmet Şen Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Önder Çelik tarafından hazırlandığı öğrenildi.

■ Devamı Sayfa 4'de

Eski Hastane Binasında Tadilat Yapılması Planlandı

Konya Defterdarı Ali Tosun, İlçemiz Vergi Dairesine tahsis edilen Devlet Hastanesi eski binasında inceleme yaptı.

Geçtiğimiz Çarşamba günü ilçemize gelen Ali Tosun, hastane eski binasında tadilata ihtiyaç bulunduğunu söyledi.

Edinilen bilgiye göre, binanın üzerine bir kat daha çıkılması düşünüyor.

VERGİ DAİRESİ VATANDAŞLARI AYDINLATTI

Vergi Haftası Nedeniyle Sohbet Toplantısı Yapıldı

İlçemiz Vergi Dairesi tarafından «VERGİ HAFTASI» nedeniyle düzenlenen geniş kapsam-

lı sohbet toplantısı büyük ilgi gördü.

■ Devamı Sayfa 3'te